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Siilinjärven Sorakujan hiukkasmittausten hankinta vuodelle 2023   
  
Selostus ja perustelu  

Kuopion kaupungin alueelliset ympäristönsuojelupalvelut vastaa 
ilmanlaadun mittauspalvelujen tuottamisesta Kuopioon, 
Jyväskylään, Siilinjärvelle ja Varkauteen. Siilinjärven Sorakujalla 
mitataan vuosia 2020-2023 koskevan seurantasopimuksen 
mukaisesti vuonna 2022 hengitettäviä hiukkasia, pienhiukkasia ja 
typen oksideja. Vuosia 2024-2028 koskevan ilmanlaadun 
seurantasuunnitelman valmistelun yhteydessä on alustavasti 
sovittu, että ainakin hiukkasmittaukset jatkuvat Sorakujalla vuosina 
2024-2028. Näin ollen on alustavasti sovittu Siilinjärven kunnan 
kanssa, että Sora-kujalla oleva mittausasema jätetään paikalleen 
vuosia 2024-2028 varten ja asemalla jatketaan hiukkasmittauksia 
myös vuonna 2023. 

 
Asian käsittely 
   

Kuopion kaupungin alueelliset ympäristönsuojelupalvelut pyysi 
25.11.2022 Aeri Oy:ltä tarjousta Fidas-hiukkasmittalaitteen 
vuokraamisesta Sorakujalle ajalle 1.1.2023-31.12.2023. Tarjouksessa 
pyydettiin lisäksi esittämään kustannus, mikä Sorakujan 
mittausdatan (PM10, PM2,5, PM1 ja hiukkaslukumäärä) editoinnista, 
validoinnista ja raportoinnista aiheutuu. Tarjous on saatu 
28.11.2022. Muita tarjouksia ei ole pyydetty, koska kyseisiin 
mittauksiin käytetty laitteisto on ollut aiemminkin vuokrattuna Aeri 
Oy:ltä. Mittaukset saadaan jatkumaan ilman katkoksia, jatkamalla 
mittauksia samalla laitteistolla. 
 
Tarjous 
 
Aeri Oy tarjoaa Siilinjärven Sorakujan mittauksiin vuokralle Palas 
Fidas 200s-hiukkasmittalaitteen sekä mittalaitteen 
kalibroinnit/laitetestit, mittaustulosten editoinnin, validoinnin sekä 
raportoinnin hintaan 6 900 euroa (alv 0%). 
 
Ennakonperintä 
 
Kyseessä on ostopalvelu. Yrityksellä on voimassa oleva 
ennakkoperintärekisteröinti. 
 

Päätös      
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 Siilinjärven Sorakujan mittauksiin vuokrataan Fidas-hiukkasmittalaite 
ajalle 1.1.2023-31.12.2023 sekä tilataan samalle ajalle mittalaitteen 
kalibroinnit/laitetestit, mittausten kaukovalvonta, mittaustulosten 
editointi, validointi ja raportointi Aeri Oy:ltä 28.11.2022 päivätyn 
tarjouksen mukaisesti hintaan 6 900 euroa. 

 
  Peruste 
 
  Kuopion kaupungin alueellisilla ympäristönsuojelupalveluilla ei ole 

omaa mittalaitteistoa Siilinjärven Sorakujan mittauksiin. Mittausten 
jatkaminen Siilinjärven kunnan kanssa sovitulla tavalla edellyttää 
mittalaitteen vuokraamista. 

 
 Vuokraamisesta ja siihen liittyvistä palveluista ei ole pyydetty muita 

tarjouksia, koska mittausten jatkaminen ilman katkoksia ei ole 
mahdollista laitteistoa tai palveluntuottajaa vaihtamalla. 

 
Toimivallan peruste 
 Kuopion kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen 

toimintasääntö 5 §. 
 
 

Ahonen Tanja  Sokura Mikko 
ympäristöjohtaja  ympäristötarkastaja  
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Sokura Mikko, puh. +358 44 718 2147 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 
 
 
 
 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 13.12.2022. 
  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 13.12.2022.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi- 

saannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
  



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 Asianro 1446/02.08.00/2022 
ympäristöjohtaja  13.12.2022 Hankinta- ym. sopimukset 
  § 25/2022 

 

 
Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 
  
Hankintaoikaisu  Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 

(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen 
hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä 
tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). 

 
Hankintaoikaisua voi vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen). 

 
Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen 
 

Asianosaisen on esitettävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän 
kuluessa siitä, kun on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Hankintaoikaisuvaatimus on toimitettava hankintayksikölle määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Tavallista sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä ehdokkaan ja tarjoajan 
katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Päätös voidaan toimittaa myös postitse kirjeellä, jolloin vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 

 
Kuopion kaupunki 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 18 2111 
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Hankintaoikaisun sisältö 
 

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, 
oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian 
hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa. 
 
 

 
 

 
 

 


